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平 成 ２１ 年 度 尾 鷲 市 一 般 会 計 補 正 予 算 （ 第 ６ 号 ） 

 

平成２１年度尾鷲市の一般会計補正予算（第６号）は、次に定めるところによる。 

（歳入歳出予算の補正） 

第１条 既定の歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ８０７，８５０千円を追加し、歳入歳 

出予算の総額を歳入歳出それぞれ８，７３４，０８６千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の 

 金額は「第 1 表 歳入歳出予算補正」による。 

（債務負担行為） 

第２条 地方自治法第２１４条の規定により債務を負担することができる事項、期間及び限度 

 額は「第２表 債務負担行為」による。 

（地方債の補正） 

第３条 既定の地方債の変更は「第３表 地方債補正」による。 

 

 

 

 

 

 

 

 

          平 成 ２ １ 年 ８ 月 １ ８ 日  提 出 

 

                   尾 鷲 市 長    岩 田 昭 人 
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事　　　　　項

　南輪内保育園元利補給金

漁 港 整 備 事 業 29,700 29,700

（変　更）

限度額 起債の方法 利　率

平成２２年度から
平成３６年度まで

第 ２ 表　　債　務　負　担　行　為

補　　　正　　　前

（単位：千円）

起 債 の 目 的

限 度 額

第 ３ 表　　地　方　債　補　正

期　　間

25,730

（単位：千円）

償還の方法起債の方法限度額償還の方法

5,500

利　率

補　　　正　　　後

49,600林 道 整 備 事 業

漁 港 海 岸 整 備 事 業 6,700

急傾斜地崩壊対策事業 1,800

退 職 手 当 債 79,100

港 湾 整 備 事 業 2,200

臨 時 財 政 対 策 債 340,000

証書借入

又　は

証券発行

年5.0％以
内（ただ
し、利率
見直し方
式で借り
入れる政
府資金及
び地方公
営企業等
金融機構
資金につ
いて、利
率の見直
しを行っ
た後にお
いては、
当該見直
し後の利
率）

30年以内
（据置期
間を含
む。）償
還とし、
借入先の
融資条件
による。
ただし、
市財政の
都合によ
り繰り上
げ償還す
ることが
できる。

6,700

1,800

2,200

341,000

証書借入

又　は

証券発行

年5.0％以
内（ただ
し、利率
見直し方
式で借り
入れる政
府資金及
び地方公
共団体金
融機構資
金につい
て、利率
の見直し
を行った
後におい
ては、当
該見直し
後の利
率）

30年以内
（据置期
間を含
む。）償
還とし、
借入先の
融資条件
による。
ただし、
市財政の
都合によ
り繰り上
げ償還す
ることが
できる。

79,100
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１．特別職

２．一般職

（1）総括

0

0

計

長　　等

議　　員

0

計

長　　等

議　　員

その他の特別職

その他の特別職

計

区　　分

長　　等

議　　員

その他の特別職

補
正
後

補
正
前

比
較

2

16

830

848

1

△ 6

△ 5

2

15

836

853

職員数

(人)

（単位：千円）

報　酬
備考

給　　　与　　　費

00

57,260

46,407

103,667

4,461 30,499

給 料
地域
手当

その他
の手当

計

26,038

18,377

0

0

59,417

47,197

106,614

0

△ 2,157

△ 790

9,448 83,010

5,564 51,971

73,562

19,473 165,480

18,377 4,461 30,499

0 018,377

88,735

5,564 52,761

19,606

47,197

給　　　与　　　費　　　明　　　細　　　書

△ 264 △ 5,7250 0

19,737 171,995

0 0

0

△ 264 △ 6,5150 0

0

602,219 1,372,427

給　料

770,208

770,208

1,633 1,633

計報　酬 職員手当等

603,852 1,374,060

合　計

1,612,981

1,611,348

備 考共済費

238,921

238,921

0 1,633

補正後

補正前

比  較

職員数

(人)

195

195

0

（単位：千円）

職員手当
等の内訳

区　分

補正後

補正前

比　較

扶養手当 住居手当 通勤手当 管理職手当 管理職特別手当 時間外手当

25,188 10,330 48 46,858

25,188

0

7,801 3,879

7,801 3,879 46,858

0 0 0 0 0

期末勤勉手当

10,330 48

退職手当 計

7,218 318,267 176,910 603,852

特殊勤務手当 児童手当 地域手当

7,218

0

7,080 273

7,080 273

0 0

318,267 175,277 602,219

0 1,633 1,633

△ 6,251

給　　　　　与　　　　　費

共済費 合　計

0 △ 790

0

0 0

9,712

152,258

0

△ 5,461

△ 790

△ 2,947

期末手当

7,661

16,302

23,963

7,661

18,377

27,267

0

△ 3,304

0

△ 3,304

46,407

146,007

26,038

79,023
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（2）給料及び職員手当の増減額の明細

退職手当 増　　　  1,633
職員手当等 1,633

制度改正に伴う
増減分

その他増減分 1,633

その他増減分

給　　料

給与改定に伴う
増減分

昇給に伴う
増加分

（単位：千円）

区　分 増減額 増減事由別内訳 説　　　明 備　　　　考
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（単位：千円）

平成２１年度中 平成２１年度中

起債見込額 元金償還見込額

1.普      通      債 7,127,437 6,687,190 90,000 619,964 6,157,226

総　　務　　債 63,817 55,781 0 12,496 43,285

民　　生　　債 1,006,069 864,080 0 125,076 739,004

衛　　生　　債 2,520,641 2,406,299 0 166,396 2,239,903

農林水産業債 1,762,750 1,715,300 86,000 131,657 1,669,643

商　　工　　債 139,007 138,291 0 12,065 126,226

土　　木　　債 1,219,584 1,144,497 4,000 125,196 1,023,301

消　　防　　債 2,691 1,808 0 897 911

教　　育　　債 412,878 361,134 0 46,181 314,953

２．災害復旧事業債 9,435 8,011 0 2,347 5,664

補　助　災　害 8,466 7,281 0 2,106 5,175

単  独  災  害 969 730 0 241 489

３．そ      の      他 3,675,363 3,797,596 420,100 225,915 3,991,781

自治振興事業
貸付金

366,404 315,815 0 51,989 263,826

財政健全化債 76,000 76,000 0 6,333 69,667

減税補てん債 592,167 535,499 0 58,794 476,705

臨時財政対策債 2,068,083 2,213,696 341,000 89,851 2,464,845

臨時税収補てん債 109,709 99,694 0 10,216 89,478

地域再生事業債 99,700 91,392 0 8,307 83,085

行政改革推進債 147,400 147,400 0 425 146,975

退職手当債 215,900 318,100 79,100 0 397,200

10,812,235 10,492,797 510,100 848,226 10,154,671合　　　　計

市 債 の 平 成 １ ９ 年 度 末  及 び 平 成 ２ ０ 年 度 末 に お け る 現 在 高

並 び に 平 成 ２ １ 年 度 末 に お け る 現 在 高 見 込 に 関 す る 調 書

平成２１年度末
現在高見込額

区       分
平成１９年度末

現在高
平成２０年度末

現在高

平成２１年度中増減見込
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平 成 ２１ 年 度 尾 鷲 市 国 民 健 康 保 険 事 業 特 別 会 計 補 正 予 算（ 第 １ 号 ） 

 

平成２１年度尾鷲市の国民健康保険事業特別会計補正予算（第１号）は、次に定めるところによる。 

（歳入歳出予算の補正） 

第１条 既定の歳入歳出予算の総額から歳入歳出それぞれ４２，２０２千円を追加し、歳入歳出予 

 算の総額を歳入歳出それぞれ２，９７６，６１２千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額 

 は「第 1 表 歳入歳出予算補正」による。 

 

 

 

 

 

 

 

 

          平 成 ２ １ 年 ８ 月 １８ 日  提 出 

 

                   尾 鷲 市 長    岩 田 昭 人 
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平 成 ２１ 年 度 尾 鷲 市 老 人 保 健 医 療 事 業 特 別 会 計 補 正 予 算（ 第 １ 号 ） 

 

平成２１年度尾鷲市の老人保健医療事業特別会計補正予算（第１号）は、次に定めるところによる。 

（歳入歳出予算の補正） 

第１条 既定の歳入歳出予算の総額から歳入歳出それぞれ２６，９６３千円を追加し、歳入歳出予 

 算の総額を歳入歳出それぞれ３１，５０５千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額 

 は「第 1 表 歳入歳出予算補正」による。 

 

 

 

 

 

 

 

 

          平 成 ２ １ 年 ８ 月 １８ 日  提 出 

 

                   尾 鷲 市 長    岩 田 昭 人 
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平 成 ２１ 年 度 尾 鷲 市 後 期 高 齢 者 医 療 事 業 特 別 会 計 補 正 予 算（ 第 １ 号 ） 

 

平成２１年度尾鷲市の後期高齢者医療事業特別会計補正予算（第１号）は、次に定めるところによる。 

（歳入歳出予算の補正） 

第１条 既定の歳入歳出予算の総額から歳入歳出それぞれ７，９４１千円を追加し、歳入歳出予算 

 の総額を歳入歳出それぞれ５４２，６８７千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額 

 は「第 1 表 歳入歳出予算補正」による。 

 

 

 

 

 

 

 

 

          平 成 ２ １ 年 ８ 月 １８ 日  提 出 

 

                   尾 鷲 市 長    岩 田 昭 人 
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